
 
 

 

Št. 13 Maribor, petek 13.3.2015 ISSN 1854-2409 Leto XI 
 

OBČINA CIRKULANE 
 

171. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin 1/07, 5/08, 9/15) in 23. člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-
B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 
61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – 
ZDavNepr in 110/13), Odloka o občinskih cestah v Občini 
Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin št. 9/15) je 
Občinski svet Občine Cirkulane na svoji 2. dopisni  seji 
dne 9.3.2015, sprejel naslednji 
 

SKLEP  
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 
 

1. člen 

Nepremičnine: 

 parc. št. 67/1  k.o. 473 - Brezovec, v izmeri 105 
m

2
,cesta, 

 parc. št. 70/5  k.o. 473 - Brezovec, v izmeri 428 m
2
, 

cesta, 

 parc. št. 71/2  k.o. 473 - Brezovec, v izmeri 481 m
2
, 

cesta, 

 parc. št. 70/7  k.o. 473 - Brezovec, v izmeri 1037 
m

2
, cesta, 

 parc. št. 76/1  k.o. 473 - Brezovec, v izmeri 1241 
m

2
, cesta, 

 parc. št. 77/4  k.o. 473 - Brezovec, v izmeri 241 m
2
, 

cesta, 

 parc. št. 81/15 k.o. 473 - Brezovec, v izmeri 80 m
2
, 

cesta, 
ki so last Občine Cirkulane, Cirkulane 58, 2282 
Cirkulane, matična številka: 2242770000, do celote (1) in 
predstavljajo javne površine, pridobijo status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena. 
 

2. člen 

Pri nepremičninah iz 1. člena tega sklepa se na podlagi 
pravnomočnih ugotovitvenih odločb o pridobitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški 

knjigi predlaga zaznamba grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-13/2015 
Datum: 9.3.2015   
 
 Občina Cirkulane 
 Janez Jurgec, župan 
 

 
 
172. Sklep o dopolnitvi Sklepa o ceni uporabe 

večnamenske turistično prireditvene dvorane 
in večnamenske dvorane 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 1/07, 5/08) je Občinski svet 
Občine Cirkulane na dopisni seji dne 3.3.2015 sprejel 
 

SKLEP  
O DOPOLNITVI SKLEPA O CENI UPORABE 

VEČNAMENSKE TURISTIČNO PRIREDITVENE 
DVORANE IN VEČNAMENSKE DVORANE 

 
1. 

 Sklep o ceni uporabe večnamenske turistično 
prireditvene dvorane in večnamenske dvorane (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 38/12) se dopolni tako,da se 
doda se 3. točka Sklepa o ceni uporabe, ki se glasi: 
Cena uporabe ozvočenja v večnamensko turistično 
prireditveni dvorani in večnamenski dvorani znaša 5 
EUR z DDV/na uro in cena tehničnega delavca, ki 
zajema njegovo prisotnost in upravljanje z ozvočenjem v 
dvoranah znaša 10 EUR z DDV/na uro. Ceni uporabe 
ozvočenja in prisotnosti tehničnega delavca se smiselno 
uporabljata tudi za prireditve, ki se izvajajo izven obeh 
dvoran. 

 
2.  

Dosedanja 3. točka postane 4. točka sklepa. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4398
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0827
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4027


Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 319 

 

 

3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.   
 
Številka: 007-12/2015    
Datum: 3.3.2015 
 
 Občina Cirkulane 
 Janez Jurgec, župan 
 

 
 
173. Razpis nadomestnih volitev za člana 

Občinskega sveta Občine Cirkulane v volilni 
enoti 3 (VE3) 

 

Na podlagi prvega odstavka 32. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-ZLV-UPB3, 45/08 in 
83/12) Občinska volilna komisija  
 

RAZPISUJE 
NADOMESTNE VOLITVE ZA ČLANA OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE CIRKULANE V VOLILNI ENOTI 3 

(VE3) 

 
1. 

Nadomestne volitve enega člana Občinskega sveta 
Občine Cirkulane se bodo izvedle v volilni enoti 3 (VE3), 
ki obsega naselja Pohorje, Paradiž, Slatina in Mali Okič. 
 

2. 

Nadomestne volitve za enega člana Občinskega sveta 
Občine Cirkulane v volilni enoti 3 (VE3) se opravijo v 
nedeljo, dne 17. maja 2015. 
 

3. 

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila se šteje torek, 17. marec 2015. 
 

4. 

Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija Občine 
Cirkulane. 
 

Številka: 041-1/2015-1 
Datum: 9.3.2015 
 
 Občina Cirkulane 
 Janez Jurgec, župan 
 

 
 

OBČINA DORNAVA 
 

174. Odlok o proračunu Občine Dornava za leto 
2015  

 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 
79/01 in 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B in 127/06-
ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08 in 49/09) in 16. člena 
statuta Občine Dornava ( Uradno glasilo Slovenskih 
občin, št. 30/14), je Občinski svet Občine Dornava na 4. 
redni seji, dne, 12.03.2015 prejel 
 

ODLOK  
O PRORAČUNU OBČINE DORNAVA ZA LETO 2015 

 
1.  Splošna določba 

  
 

1. člen 

S tem odlokom se za Občino Dornava za leto 2015 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega 
sektorja na ravni občine (v nadaljnem besedilu:proračun) 
 
2. Višina splošnega dela proračuna in struktura 

posebnega dela proračuna 

  
2. člen 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov. 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
v EUR 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2015 

I.SKUPAJ PRIHODKI(70+71+72+73+74+78) 2,119,770 

   TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1,755.757 

70 DAVČNI PRIHODKI 1,530.728 

700 Davki na dohodek in dobiček 1,410.778 

703 Davki na premoženje 89.600 

704 Domači davki na blago in storitve 30.350 

706 Drugi davki - 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 225.029 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 70.129 

711 Takse in pristojbine 1.500 

712 Denarne kazni 4.000 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev - 

714 Drugi nedavčni prihodki 149.400 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 185.586 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev        128.850 

721 Prihodki od prodaje zalog - 



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 320 

 

 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev       56.736 

73 PREJETE DONACIJE - 

730 Prejete donacije iz domačih virov - 

731 Prejete donacije iz tujine - 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 178.427 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 178.427 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije - 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1,778.485 

40 TEKOČI ODHODKI 721.775 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 160.400 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.620 

402 Izdatki za blago in storitve 500.655 

403 Plačila domačih obresti 36.100 

409 Rezerve - 

41 TEKOČI TRANSFERI 669.821 

410 Subvencije - 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 359.915 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 40.550 

413 Drugi tekoči domači transferi 269.356 

414 Tekoči transferi v tujino - 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 367.089 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 367.089 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 19.800 

430 Investicijski transferi - 

431 Investicijski transferi javnim zavodom 19.800 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 341.285 

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 

Proračun leta 2015 

Skupina / podskupina kontov  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)  

440 Dana posojila   

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah jav. prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti 

 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

 

Proračun leta 2015 

Skupina / podskupina kontov  

VII. ZADOLŽEVANJE (50) - 

50 ZADOLŽEVANJE - 

500 Domače zadolževanje - 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 352.844 

55 ODPLAČILA DOLGA 352.844 

550 Odplačila domačega dolga 352.884 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 11.559 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) - 352.844 



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 321 

 

 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) - 341.285 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA   

9009 sPLOŠNI SKLAD ZA DRUGO 11.559 

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki  so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine 
Dornava. 
  
3.  Postopki  izvrševanja proračuna 
 

3. člen 

Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom 
enakomerno med vse uporabnike v okviru doseženih 
prihodkov. 

Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo 
izvrševati svoje naloge v mejah sredstev in za namene, ki 
so jim odobrena z občinskim proračunom. 
  

4. člen 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena 
ZJF, tudi prihodki požarne takse po 59. členu zakona o 
varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 71/63 in 87/01). 
   

5. člen 

Župan odloča o prerazporeditvah pravic porabe med 
proračunskimi postavkami v posebnem delu proračuna. 
Ne glede na prejšnjo določbo ni možna prerazporeditev 
strogo namenskih sredstev. 

Župan polletno in konec leta poroča občinskemu svetu 
o veljavnem proračunu za leto 2015 in o njegovi 
realizaciji. 
  

6. člen 

Župan lahko prevzema obveznosti, ki bodo zahtevale 
plačilo v naslednjih letih, če so za ta namen že planirana 
sredstva v proračunu tekočega leta. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
investicijske odhodke, investicijske transfere ne sme 
presegati 70 % pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 
25 % pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika. 

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami. 
  

7. člen 

Proračunska rezerva za leto 2015 je oblikovana v višini 
3.000,00 EUR. 

O uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 
drugega odstavka 49. člena ZJF odloča župan in o tem 
pisno obvešča občinski svet. 
  

8. člen 

Župan lahko odpiše oziroma delno odpiše plačilo dolga, 
če bi bili stroški postopka izterjave v nesorazmerju z 
višino terjatve. 
  

9. člen 

Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Župan je 
odredbodajalec za sredstva proračuna. 
 
4.  Obseg zadolževanja 

  
10. člen 

Za realizacijo obveznosti občinskega proračuna iz 
naslova investicij se  Občina Dornava lahko zadolži  v 
skladu z Zakonom o financiranju občin. 

Pogodbe o najetju posojila sklene župan Občine 
Dornava. 

V skladu z Zakonom o financiranju občin se lahko javna 
podjetja in javni 

Zavodi zadolžujejo le s soglasjem ustanovitelja. Dana 
soglasja štejejo v obseg zadolževanja občine. 
  
5.   Prehodne in končne določbe 

  
11. člen 

V obdobju začasnega financiranja občine Dornava v letu 
2016, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja 
ta odlok in sklep župana. 
 

12. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Slovenskih občin, uporablja pa se od 01.01.2015. 
  
Številka: 410-22/2015 
Dornava, dne 12.03.2015 
 
 Občina Dornava 
 Rajko Janžekovič, župan 
 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 
 

175. Sklep o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za območje 
športnega centra Gorišnica (EUP PL43) 

 

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
((Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 
80/10 – ZUPUDPP (106/10 – popr.), 43/11 – ZKZ-C, 
57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 – Skl. US: U-
I-43/13-8; v nadaljevanju: ZPNačrt) in 30. člena Statuta 
Občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
25/2006) je župan Občine Gorišnica dne 6.1.2015 sprejel 
 

SKLEP  
O ZAČETKU PRIPRAVE OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA 
OBMOČJE ŠPORTNEGA CENTRA GORIŠNICA (EUP 

PL43) 

 



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 322 

 

 

1. člen 
(splošno) 

S tem sklepom se začne postopek priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta (v nadaljevanju: OPPN) 
za območje športnega centra Gorišnica (EUP PL43). 
 

2. člen 
(vsebina) 

Vsebina sklepa:  

 ocena stanja in razlogi za pripravo OPPN; 

 območje OPPN; 

 način pridobitve strokovnih rešitev; 

 roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz; 

 navedba državnih in lokalnih nosilcev urejanja 
prostora, ki predložijo smernice za načrtovanje in 
mnenja glede načrtovanih prostorskih ureditev iz 
njihove pristojnosti; 

 obveznosti v zvezi s financiranjem priprave OPPN. 
 

3. člen 
(ocena stanja in razlogi za pripravo OPPN) 

Veljavne prostorske sestavine dolgoročnega in 
srednjeročnega družbenega plana za območje Občine 
Gorišnica sicer opredeljujejo ureditveno območje OPPN 
kot območje kmetijskih zemljišč, vendar pa je z občinskim 
prostorskim načrtom Občine Gorišnica (v nadaljevanju: 
OPN), ki je v pripravi, predvidena prerazvrstitev v 
območje stavbnih zemljišč opredeljeno kot posebno 
območje (BC - športni centri). 

OPN za območje enote urejanja prostora z oznako 
PL43 določa obveznost izdelave OPPN. 

V naravi je zemljišče kmetijsko zemljišče z njivskimi 
površinami. Območje OPPN leži znotraj območja cone 
letališča Moškanjci in območja možne izključne rabe za 
potrebe obrambe (letališče Moškanjci).  

Pobudo za izdelavo OPPN je podala Občina Gorišnica, 
ki želi na predmetnem območju zgraditi športni center 
Gorišnica. 

Pravna podlaga OPPN: 

 veljavne prostorske sestavine dolgoročnega in 
srednjeročnega družbenega plana za območje 
Občine Gorišnica (Uradni list RS, št. 2/98, 40/01, 
109/02, 78/04 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
20/09), 

 dopolnjen osnutek OPN Občine Gorišnica, ki je v fazi 
sprejemanja, 

 ostale strokovne podlage in gradiva, ki so relevantna 
za izdelavo naloge s področja prostorskega razvoja, 
varstva okolja in ohranjanja narave. 

Priprava OPPN bo potekala po predpisanem postopku 
v skladu z veljavno prostorsko zakonodajo. 
 

4. člen 
(območje OPPN) 

Območje OPPN športnega centra Gorišnica (EUP PL43) 
zajema parcele 352/4 – del, 354/1, 359/1 – del, 361/1 – 
del, 362/1 – del, vse k.o. Gajevci. Skupna površina 
OPPN je približno 28730 m 2 . Na severu območje meji 
na javno pot 602441 Gorišnica–Formin, na vzhodu, jugu 
in jugozahodu na kmetijska zemljišča in malo dlje na 
dovodni kanala SD2 hidroelektrarne Formin ter na 
severozahodu na obstoječo pozidavo (kmetijska zadruga, 
stanovanjske stavbe, osnovna šola). 
 

5. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Pri pripravi OPPN je potrebno upoštevati veljavne 
prostorske akte občine in dopolnjen osnutek OPN Občine 
Gorišnica, ki je v sprejemanju, strokovne podlage, ki so 
izdelane ali se izdelujejo za OPN Gorišnica, podatke o 
prostoru in investicijske namere pobudnika.  

Za športni center Gorišnica so bile izdelane variantne 
rešitve, ki jih je izdelal TMD Invest d.o.o. iz Ptuja, končna 
variantna rešitev pa je služila za izdelavo idejne zasnove 
za športni center Gorišnica. 

OPPN se bo izdelal na podlagi idejne zasnove za 
športni center Gorišnica, ki jo je izdelal TMD Invest d.o.o. 
iz Ptuja. 

Za pripravo OPPN se zagotovi geodetski načrt z 
aktualnimi podatki o stanju prostora. 

V postopku priprave dopolnjenega osnutka OPPN je 
potrebno zagotoviti vse potrebne strokovne podlage, če 
potreba izhaja iz načrtovanih rešitev predvidene 
prostorske ureditve ali če to izhaja iz smernic nosilcev 
urejanja prostora. 
 

6. člen 
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz) 

Postopek priprave OPPN bo potekal skladno z 
določbami in roki, ki jih predpisuje ZPNačrt. 

Predvideni okvirni roki priprave OPPN so naslednji: 

priprava osnutka OPPN 30 dni po sprejemu 
sklepa 

pridobitev smernic in sklepa 
MKO (CPVO) k OPPN 

30 dni po zakonu  

priprava dopolnjenega 
osnutka OPPN 

45 dni po pridobitvi in 
uskladitvi vseh smernic 

javna razgrnitev in javna 
obravnava OPPN 

30 dni po zakonu 

priprava stališč  15 dni po prejemu vseh 
pripomb 

priprava predloga OPPN 15 dni po prejetju 
potrjenih stališč do 
pripomb 

pridobitev mnenj k OPPN 30 dni po zakonu 

priprava usklajenega 
predloga OPPN in 
predložitev OPPN 
občinskemu svetu v sprejem 

10 dni po pridobitvi vseh 
mnenj 

priprava končnih elaboratov 
sprejetega OPPN 

5 dni po objavi odloka v 
uradnem glasilu 

Predvideni roki se zaradi nepredvidljivih zahtev in 
pogojev pristojnih nosilcev urejanja prostora lahko tudi 
spremenijo. 

V primeru zahteve po vodenju postopka CPVO se 
aktivnosti s tega področja smiselno vključijo v faze 
izdelave OPPN ter se izvajajo skladno z določili Zakona o 
varstvu okolja in ZPNačrt, posledično pa se podaljšajo 
tudi roki izdelave in sprejema OPPN. 
 

7. člen 
(navedba državnih in lokalnih nosilcev urejanja 

prostora, ki predložijo smernice za načrtovanje in 
mnenja glede načrtovanih prostorskih ureditev iz 

njihove pristojnosti) 

Državni in lokalni nosilci urejanja prostora in izvajalci 
javnih služb ter nosilci javnih pooblastil, ki podajo 
smernice za načrtovanje in mnenja glede načrtovanih 
prostorskih ureditev iz njihove pristojnosti, so: 

1. za področje kmetijstva: Ministrstvo za kmetijstvo in 
okolje, Direktorat za kmetijstvo, Dunajska 22, 1000 
Ljubljana, 

2. za področje rabe in upravljanja z vodami: 
Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Agencija RS za 
okolje, Urad za upravljanje z vodami, Vojkova 1 B, 
1000 Ljubljana, 

3. za področje rabe in upravljanja z vodami: Agencija 
RS za okolje, Urad za upravljanje z vodami, Sektor 
za vodno območje Donave, Oddelek porečja reke 
Drave, Krekova 17/II, 2000 Maribor, 



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 323 

 

 

4. za področje varstva kulturne dediščine: Ministrstvo 
za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino, 
Maistrova 10, 1000 Ljubljana, 

5. za področje varstva kulturne dediščine: Zavod za 
varstvo kulturne dediščine Slovenije, Metelkova 
ulica 6, 1000 Ljubljana, 

6. za področje varstva kulturne dediščine: Zavod za 
varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna 
enota Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor (v 
vednost), 

7. za področje letalstva: Ministrstvo za infrastrukturo in 
prostor, Direktorat za infrastrukturo, Sektor za 
letalstvo, Langusova 4, 1535 Ljubljana, 

8. za področje telekomunikacij: Telekom Slovenije, 
Sektor za dostopovna omrežja, Center za 
dostopovna omrežja Maribor – Murska Sobota, 
Titova cesta 38, 2000 Maribor, 

9. za področje energetike: Dravske elektrarne Maribor 
d.o.o., Obrežna ulica 170, 2000 Maribor 

10. za področje oskrbe z električno energijo: Elektro 
Maribor d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, 

11. za področje zaščite in reševanja: Ministrstvo za 
obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, 
Vojkova 61, 1000 Ljubljana, 

12. za področje obrambe: Ministrstvo za obrambo, 
Direktorat za logistiko, Sektor za gospodarjenje z 
nepremičninami, Vojkova 61, 1000 Ljubljana, 

13. za področje oskrbe z vodo, odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda: Komunalno podjetje Ptuj, Puhova 
ulica 10, 2250 Ptuj, 

14. za področje gospodarjenja z odpadki: Čisto mesto 
Ptuj d.o.o., Rogozniška cesta 33, 2250 Ptuj, 

15. za področje lokalne kabelske TV: TELEING d.o.o., 
Razkrižje 23, 9246 Razkrižje 

16. za področje lokalnih cest: Občina Gorišnica, 
Gorišnica 83a, 2272 Gorišnica.  

Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Direktorat za okolje, 
Sektor za celovito presojo vplivov na okolje, Dunajska 22, 
1000 Ljubljana, sodeluje v postopku kot organ, ki skladno 
z zakonodajo odloča, ali je za prostorski akt potrebno 
izvesti celovito presojo vplivov na okolje. 

V primeru, da se v postopku priprave OPPN ugotovi, da 
je potrebno pridobiti smernice ter mnenja tudi drugih 
nosilcev urejanja prostora, ki niso našteti v prejšnjem 
odstavku, se te pridobi v postopku. 

Nosilci urejanja prostora morajo v skladu z drugim 
odstavkom 58. in prvim odstavkom 61. člena ZPNačrt 
podati smernice k osnutku in mnenja k predlogu 
prostorskega akta v 30 dneh od prejema poziva. 
 

8. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave OPPN) 

Izdelavo OPPN financira Občina Gorišnica. 

9. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
v svetovnem spletu na spletnih straneh Občine Gorišnica 
ter začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 031-01-27/2015 
Datum : 6.1.2015 
 
 Občina Gorišnica 
 Jožef Kokot, župan 
 

 
 

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 
 
176. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine 

Ravne na Koroškem za leto 2014 
 

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11-UPB4 (14/2013 popr.) 101/13)  in 110. 
člena Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 20/13) je Občinski svet 
Občine Ravne na Koroškem na 6. redni seji, dne 
11.3.2015 sprejel 
 

ODLOK  
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

 OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2014 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2014. 
 

2. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Ravne na Koroškem 
za leto 2014 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in 
realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in 
izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa 
finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v 
posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2014. 
 

3. člen 

Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki 
Občine Ravne na Koroškem po zaključnem računu za 
leto 2014 znašajo: 

 v € 
A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/Podskupina kontov  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 15.954.781 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.119.285 
70 DAVČNI PRIHODKI 7.899.309 

     700 Davki na dohodek in dobiček 5.919.689 
     703 Davki na premoženje 1.607.282 
     704 Domači davki na blago in storitve 372.338 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.219.976 

     710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.011.144 
     711 Takse in pristojbine 3.081 
     712 Denarne kazni 13.166 
     713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 
     714 Drugi nedavčni prihodki 192.585 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.045.547 

     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 614.913 
     722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 430.634 
73 PREJETE DONACIJE 2.000 



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 324 

 

 

      730 Prejete donacije iz domačih virov 2.000 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.787.949 

     740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.032.107 
     741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 4.755.842 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 16.346.499 
40 TEKOČI ODHODKI 2.616.673 

     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 568.972 
     401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 88.115 
     402 Izdatki za blago in storitve 1.717.212 
     403 Plačila domačih obresti 74.666 
     409 Rezerve 167.708 
41 TEKOČI TRANSFERI 4.367.777 

    410 Subvencije 35.036 
    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.953.719 
    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 597.433 
    413 Drugi tekoči domači transferi 1.781.589 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.116.220 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.116.220 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 245.829 

    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso prorač. uporabniki 51.180 
    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 194.649 
 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
      (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 
-391.718 

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 
 

Skupina/Podskupina kontov  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH      DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

      750 Prejeta vračila danih posojil 0 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

  
C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina/Podskupina kontov  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 738.978 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 434.345 
IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 304.633 
X. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -87.086 
 

4. člen 

Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov zaključnega 
računa proračuna Občine Ravne na Koroškem je 
sestavni del tega odloka. Sestavna dela odloka sta tudi 
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja. 
 

5. člen 

Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2014 se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in začne veljati z dnem objave. 
 
Številka: 410-0017/2014 
Datum: 11.3.2015 
 
 Občina Ravne na Koroškem 
 dr. Tomaž Rožen, župan 
 

 
 
177. Odlok o proračunu Občine Ravne na 

Koroškem za leto 2015 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2,76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11-UPB4 (14/2013 popr.) 101/13) in 20. 
člena Statuta Občine Ravne na Koroškem  (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 20/13)  je Občinski svet 
Občine Ravne na Koroškem na 6. redni seji, dne 
11.3.2015 sprejel 

ODLOK  
O PRORAČUNU OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  ZA 

LETO 2015 

 
1. Splošne določbe 

 
1. člen 

(vsebina odloka) 

S tem odlokom se za proračun Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2015 (v nadaljnjem besedilu: proračun) 
določajo višina proračuna, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in 
javnega sektorja na ravni občine. 
 

2. člen 
(pomen uporabljenih pojmov) 

Pojmi iz 3. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11-UPB4  (14/2013 popr.),101/13; v 
nadaljnjem besedilu: ZJF) imajo po tem odloku enak 
pomen. 
 
2. Višina splošnega dela proračuna in struktura 

posebnega dela proračuna 

 
3.  člen 

(določitev zneskov splošnega dela proračuna) 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 
 
 



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 325 

 

 

 v  € 
A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/Podskupina kontov Proračun  2015 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 15.523.953 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 8.907.496 
7 0  D A V Č N I  P R I H O D K I  7.489.836 

     700 Davki na dohodek in dobiček 5.489.576 
     703 Davki na premoženje 1.586.107 
     704 Domači davki na blago in storitve 414.153 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.417.660 

     710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 959.997 
     711 Takse in pristojbine 6.000 
     712 Denarne kazni 
     713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 

12.691 
9.191 

     714 Drugi nedavčni prihodki 429.781 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 980.294 

     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 680.294 
     722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 
73 PREJETE DONACIJE 

     730 Prejete donacije 

300.000 
2.000 

2.000 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.634.163 

     740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.705.606 
     741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 3.928.557 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 16.657.629 
40 TEKOČI ODHODKI 3.333.162 

     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 679.137 
     401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 101.336 
     402 Izdatki za blago in storitve 2.313.710 
     403 Plačila domačih obresti 98.000 
     409 Rezerve 140.979 
41 TEKOČI TRANSFERI 4.490.579 

    410 Subvencije 35.172 
    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.046.404 
    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 667.594 
    413 Drugi tekoči domači transferi 1.741.409 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 8.604.174 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.604.174 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 229.714 

    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 229.714 
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I.-II.) 
 

-1.133.676 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina/Podskupina kontov  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH      DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

      750 Prejeta vračila danih posojil 0 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 114.904 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  -114.904 

  

C. RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina/Podskupina kontov  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1.530.000 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 468.244 
IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.061.756 
X. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -186.824 
 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podskupin kontov in načrt razvojnih programov se objavi 
na spletni strani Občine Ravne na Koroškem. 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 

3. Postopki izvrševanja proračuna 

 
4.  člen 

(uporaba sredstev proračuna) 

Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene, 
ki so določeni s proračunom in opredeljeni v posebnem 
delu, ki je sestavni del tega odloka.  

Proračunska sredstva je mogoče prerazporejati med 
posameznimi postavkami v okviru bilance prihodkov in 
odhodkov. 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna.  



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 326 

 

 

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v prvem 
polletju najkasneje v mesecu septembru 2015 in z 
zaključnim računom poroča občinskemu svetu o 
veljavnem proračunu za leto 2015 in njegovi realizaciji. 
 

5.  člen 
(splošna proračunska rezervacija) 

Med odhodki proračuna se predvidi splošna proračunska 
rezervacija kot nerazporejeni del prihodkov, za 
financiranje namenov, ki jih ni mogoče predvideti ali 
zanje ni bilo dovolj predvidenih sredstev. O uporabi 
sredstev splošne proračunske rezervacije odloča župan. 
 

 
6.  člen 

(proračunski skladi) 

Proračunski skladi so: 
1. Račun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF ter 
2. Račun stanovanjskega sklada. 
Proračunska rezerva se v letu 2015 oblikuje v višini 

100.000 €. 
O porabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 

drugega odstavka 49. člena ZJF odloča župan in o tem s 
pisnimi poročili obvešča občinski svet. 

 
7.  člen 

(nakazilo akontacij) 

Sredstva za redno dejavnost se proračunskim 
uporabnikom nakazujejo kot mesečne akontacije v 
odvisnosti od zapadlih obveznosti ter ob upoštevanju 
likvidnostnega položaja občinskega proračuna. 

 
8.  člen 

(namenski prihodki proračuna) 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena 
ZJF, tudi naslednji prihodki: 

 prihodki požarne takse, 

 prihodki ožjih delov lokalnih skupnosti, 

 taksa za obremenjevanje voda, 

 prispevki investitorjev in soinvestitorjev, 

 namenska sredstva iz državnega proračuna za 
investicije in tekoče programe, 

 najemnine javne komunalne infrastrukture. 
Okoljske dajatve, ki so na podlagi zakona, ki ureja 

varstvo okolja, predpisane zaradi obremenjevanja okolja 
z odpadnimi vodami, ki so infrastruktura, namenjena 
izvajanju obvezne občinske gospodarske službe varstva 
okolja, so prihodek proračuna občine, kjer je nastala 
obremenitev okolja, zaradi katere je predpisana okoljska 
dajatev. Sredstva okoljskih dajatev se lahko porabijo le 
za: 

1.  gradnjo infrastrukture, namenjene izvajanju 
občinskih obveznih javnih služb varstva okolja v 
skladu z državnimi operativnimi programi, sprejetimi 
s predpisi varstva okolja na področju čiščenja in 
odvajanja odpadnih voda, 

2.  zagotavljanje oskrbovalnih standardov, tehničnih, 
vzdrževalnih, organizacijskih in drugih ukrepov, 
predpisanih za izvajanje obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja. 

Če se po sprejemu proračuna vplača namenski 
prejemek, ki zahteva sorazmerni namenski izdatek, ki v 
proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v 
višini dejanskih prejemkov poveča obseg izdatkov 
uporabnika in proračun. 

Namenska sredstva, ki niso porabljena v preteklem letu 
se namensko prenesejo v proračun tekočega leta. 
 

9.  člen 
(vezava na državne predpise) 

Nabavo opreme, investicijska, vzdrževalna dela in 
storitve je potrebno oddajati s pogodbo v skladu s 
predpisi, ki veljajo za državni proračun. 

Za neposredne in posredne proračunske uporabnike 
občine veljajo plačilni roki v skladu z  Zakonom o 
izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2014 
in 2015 (Uradni list RS, št. 101/13, 9/14-ZRTVS-1A, 
25/14-ZSDH-1, 38/14, 84/14, 95/14-ZUJF-C in 95/14) 
 

10.  člen  
(izvrševanje nalog uporabnikov proračuna) 

Uporabniki sredstev proračuna morajo izvrševati naloge 
s svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim 
s tem proračunom odobrena. 

Za izvajanje določb tega člena ter za zakonito, smotrno 
in primerno uporabo sredstev je odgovoren ravnatelj 
šole, direktor zavoda oziroma druga oseba kot 
odredbodajalec. 
 

11.  člen  
(finančni načrti uporabnikov) 

Neposredni in posredni uporabniki občinskega 
proračuna morajo pripraviti predloge finančnih načrtov ob 
pripravi in na podlagi izhodišč, ki veljajo za občinski 
proračun ter dostaviti zaključne račune za leto 2014 
Uradu za proračun in finance najkasneje do 28.2.2015. 

Finančne načrte posrednih uporabnikov občinskega 
proračuna sprejme pristojni organ po postopku, 
določenem v posebnem predpisu ali v aktu o ustanovitvi 
posrednega uporabnika. Če se pravna oseba v 
pretežnem delu financira iz proračunskih sredstev, se 
njen finančni načrt sprejme v 30 dneh po sprejetju 
občinskega proračuna. 
 

12.  člen 
(izvrševalec in odredbodajalec proračuna) 

Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. 
Odredbodajalec proračuna je župan. 
 

13.  člen 
(zadržanje izvajanja proračuna in prioritete) 

Župan v skladu z zakonom lahko začasno zadrži 
izvrševanje proračuna, če se med proračunskim letom 
zaradi nastanka novih obveznosti za proračun ali 
spremenjenih gospodarskih gibanj povečajo izdatki ali 
zmanjšajo prejemki proračuna. 

Sredstva proračuna se prednostno zagotavljajo za 
namene, ki so določeni z zakoni oziroma občinskimi 
odloki in še omogočajo minimalni obseg delovanja 
uporabnikov. 

Prioriteta v izvajanju investicij je dokončanje začetnih 
investicij in investicij, za katere so zagotovljena tudi 
lastna sredstva soinvestitorja oziroma so sofinancirana s 
strani države. 
 

14.  člen 
(pooblastila župana) 

Župan občine je pooblaščen, da odloča: 

 uporabi sredstev rezerv, 

 varni in gospodarni naložbi nerazporejenih 
sredstev, 

 o prerazporeditvi pravic porabe v posebnem delu 
proračuna med podprogrami v okviru glavnih 
programov posameznih neposrednih proračunskih 
uporabnikov. 

 
15.  člen 

(obveznosti iz naslednjih let) 

Neposredni uporabnik lahko  v tekočem letu razpiše 
javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je vključen 



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 327 

 

 

v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane 
pravice porabe na proračunskih postavkah v sprejetem 
proračunu. 

Skupaj prevzete obveznosti, ki bodo zahtevale plačilo v 
naslednjih letih iz naslova investicij, ne smejo presegati 
30% teh pravic porabe v finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika, od tega:  

 v letu 2016 30% navedenih pravic porabe, 

 v ostalih letih 70% navedenih pravic porabe. 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 

uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
blago in storitve ter za tekoče transfere, ne sme presegati 
25% teh pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika. 

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska 
pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca na 
najemnika in prevzemanje obveznosti za dobavo 
elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov. 

Obveznosti, ki bodo zahtevale plačilo v prihodnjih letih, 
se morajo prioritetno vključiti v finančni načrt in načrt 
razvojnih programov proračuna leta, na katerega se 
nanašajo. 

 
16. člen 

(spremembe vrednosti projektov) 

Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu 
razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se 
spremeni za več kot 20%, mora predhodno potrditi 
občinski svet. Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih 
programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 
 
4. Posebnosti upravljanja in prodaje stvarnega in 

finančnega premoženja 
 

17. člen 
(odpis plačila dolga) 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena 
ZJF, lahko župan dolžniku do višine 500 € odpiše 
oziroma delno odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški 
postopka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve. 
 

5. Obseg zadolževanja in poroštev občine in 
javnega sektorja 

 
18. člen 

(zadolžitev občine) 

Občina se lahko zadolži v skladu z Zakonom o 
financiranju občin. 

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolga v 
računu financiranja se občina za proračun leta 2015 
lahko zadolži do višine 1.530.000 € za financiranje 
investicij, predvidenih v občinskem proračunu. 
 

19. člen 
(zadolževanje javnih podjetij in javnih zavodov) 

Javna podjetja in javni zavodi, katerih ustanovitelj je 
občina, se smejo zadolževati le s soglasjem ustanovitelja 
in s sklepom občinskega sveta. 

Obseg zadolževanja posrednih proračunskih 
uporabnikov občinskega proračuna, javnih gospodarskih 
zavodov in javnih podjetij, katerih ustanovitelj je občina 
ter drugih pravnih oseb, v katerih ima občina neposredno 
ali posredno prevladujoč vpliv, je določen največ do 
višine 150.000 €. 

 
 

20. člen 
(izdaja poroštev) 

Občina lahko daje poroštva za izpolnitev obveznosti iz 
naslova zadolževanja javnih podjetij in javnih zavodov, 
vendar največ do višine 50.000 € v letu, v katerem se 
daje poroštvo in s sklepom občinskega sveta. 

Župan odloča o izdaji poroštva za izpolnitev obveznosti 
posrednih uporabnikov občinskega proračuna in javnih 
podjetij, ki so nastala iz naslova likvidnostnega 
zadolževanja in pri katerem črpanje in odplačilo posojila 
nastane v istem proračunskem letu. 
 

21. člen 
(začasno zmanjšanje sredstev in najem posojila) 

Župan občine je pooblaščen, da odloča za potrebe 
proračuna o: 

 začasnem zmanjšanju zneska sredstev za 
posamezne namene, če prejemki proračuna ne 
pritekajo v predvideni višini, 

 najemu posojila največ do 5% sprejetega proračuna 
zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov, ki 
mora biti odplačano do konca proračunskega leta. 

 
6. Prehodne in končne določbe 

 
22. člen 

(začasno financiranje) 

V obdobju začasnega financiranja Občine Ravne na 
Koroškem v letu 2016, če bo začasno financiranje 
potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi 
začasnega financiranja. 
 

23. člen 
(veljavnost odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-0015/2014 
Datum: 11.3.2015 
 
 Občina Ravne na Koroškem 
 dr. Tomaž Rožen, župan 
 

 
 

OBČINA VIDEM 
 

178. Obvezna razlaga Odloka o prorstorskih 
ureditvenih pogojih za območje Občine Videm 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Videm (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 16/10-uradno prečiščeno 
besedilo, 38/12, 57/14) je na predlog Statutarno pravne 
komisije Občinski svet Občine Videm na 1. dopisni seji, 
dne 09.03.2015 sprejel naslednjo 
 

OBVEZNO RAZLAGO 
ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 

ZA OBMOČJE OBČINE VIDEM 

 
I. 

Obvezna razlaga se podaja k deveti alinei tretjega 
odstavka razdelka a1) Kmetijske površine v 6. členu 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 
Občine Videm (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
20/92, 22/92 – popravek, 27/93, 26/94, Uradni list RS, št. 
58/98, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 35/07, 25/11 – 
sklep, 37/12 – obvezna razlaga) – v nadaljevanju: Odlok. 

 



Št. 13/13.3.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 328 

 

 

II. 

Tretji odstavek razdelka a1) Kmetijske površine v 6. 
členu Odloka v alineah navaja posege v prostor, ki se 
dopuščajo na zemljiščih, opredeljenih z družbenim 
planom občine kot kmetijska zemljišča, to je na območjih 
najboljših kmetijskih zemljišč in območjih drugih 
kmetijskih zemljišč. Deveta alinea dopušča ureditev 
utrjenih površin za potrebe kmetijske proizvodnje. K temu 
posegu se podaja razlaga, ki je navedena v nadaljevanju 
te obvezne razlage. 

Ureditev utrjenih površin za potrebe kmetijske 
proizvodnje je poseg na kmetijska zemljišča, s katerim se 
ta zemljišča utrdijo z gramozom, asfaltom, betonom ali 
drugimi podobnimi materiali z namenom, da utrjena 
površina služi kmetijski proizvodnji. S tem posegom v 
prostor se lahko zgradijo dvorišča na kmetijah oziroma 
kmetijskih gospodarstvih, deponije in gradbeno inženirski 
objekti z utrjeno površino, kot so na primer ležeči silosi, 
vse pod pogojem, da so za potrebe kmetijske 
proizvodnje. 

 
III. 

Ta obvezna razlaga začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 
Številka: 007-01/2015-01 
Datum: 09.03.2015 
 
 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 
 

 
 

OBČINA CIRKULANE 

  Stran 
171. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena 
318 

172. Sklep o dopolnitvi Sklepa o ceni 
uporabe večnamenske turistično 
prireditvene dvorane in večnamenske 
dvorane 

318 

173. Razpis nadomestnih volitev za člana 
Občinskega sveta Občine Cirkulane v 
volilni enoti 3 (VE3) 

319 

 
OBČINA DORNAVA 

  Stran 
174. Odlok o proračunu Občine Dornava 

za leto 2015 
319 

 
OBČINA GORIŠNICA 

  Stran 
175. Sklep o začetku priprave občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za 
območje športnega centra Gorišnica 
(EUP PL43) 

321 

 
OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 

  Stran 
176. Odlok o zaključnem računu 

proračuna Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2014 

323 

177. Odlok o proračunu Občine Ravne na 
Koroškem za leto 2015 

324 

 
OBČINA VIDEM 

  Stran 
178. Obvezna razlaga Odloka o 

prorstorskih ureditvenih pogojih za 
območje Občine Videm 

327 

 
 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 13/2015, 13. marec 2015
	OBČINA CIRKULANE
	171. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnegadobra lokalnega pomena
	172. Sklep o dopolnitvi Sklepa o ceni uporabevečnamenske turistično prireditvene dvoranein večnamenske dvorane
	173. Razpis nadomestnih volitev za člana Občinskega sveta Občine Cirkulane v volilni enoti 3 (VE3)

	OBČINA DORNAVA
	174. Odlok o proračunu Občine Dornava za leto 2015

	OBČINA GORIŠNICA
	175. Sklep o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za območje športnega centra Gorišnica (EUP PL43)

	OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM
	176. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2014
	177. Odlok o proračunu Občine Ravne na Koroškem za leto 2015

	OBČINA VIDEM
	178. Obvezna razlaga Odloka o prorstorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Videm



